ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND  Đăk Hà, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Chỉ dẫn địa lý “Đăk Hà”

cho sản phẩm Cà phê của huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK HÀ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ ngày 29/11/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 19/6/2009; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật kinh doanh bảo hiểm, Luật Sở hữu trí tuệ ngày 14/6/2019; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 16/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 65/2023/NĐ-CP ngày 23/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Sở hữu trí tuệ về sở hữu công

nghiệp, bảo vệ quyền sở hữu công nghiệp, quyền đối với giống cây trồng và quản

lý nhà nước về sở hữu trí tuệ;

Căn cứ Quyết định số 6221/QĐ-SHTT ngày 26/12/2019 của Cục Sở hữu trí

tuệ (Bộ Khoa học và Công nghệ) về việc cấp giấy chứng nhận cấp Giấy chứng

nhận đăng ký chỉ dẫn địa lý số 00079 cho cà phê Đăk Hà;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 22/TTr-KTHT

ngày 26/4/2024 về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Chỉ dẫn địa lý “Đăk

Hà” cho sản phẩm Cà phê của huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý và sử dụng Chỉ

dẫn địa lý “Đăk Hà” cho sản phẩm Cà phê của huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 04/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện;

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Cục Sở hữu trí tuệ - Bộ KHCN;

- UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Mặt trận và các đoàn thể huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Tiến

		2024-05-02T07:35:22+0700

		2024-05-02T08:28:34+0700

		2024-05-02T08:34:53+0700

		2024-05-02T08:34:53+0700

		2024-05-02T08:34:53+0700

		2024-05-02T08:34:53+0700